ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»  ____ 2013 г.                    №   _____                           с. Александровка

Об утверждении Плана реализации муниципальной программы
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории Александровского сельского поселения»

В соответствии с постановлениями  администрации Александровского сельского поселения  № 81 от 20.09.2013г. « Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Александровского сельского поселения» и  №  93 от 30.09.2013г. «Об утверждении муниципальной программы Александровского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории Александровского сельского поселения», Администрация Александровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План реализации муниципальной  программы Александровского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории Александровского сельского поселения» (далее План)   согласно приложению 1.
2. Установить, что в ходе  реализации  Плана объемы  финансирования, подлежат корректировке с учетом возможностей средств бюджета поселения.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации Александровского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Клима Е.А.
Глава Александровского
сельского поселения 						         Н.Л.Хижняк